
Datum konání: 8. - 10.6.2018

Místo konání: Opatovický rybník, Třeboň

Pořadatel: Svaz modelářů České republiky z.s.

Pověřený klub MAJÁK BOROVANY - modelářský klub p.s., r.č. 511

Ředitel soutěže: Ferjančičová Zdeňka

Hlavní pořadatel: Ferjančič Bohuslav

Tech. zabezpečení: členové MAJÁKU Borovany

Hlavní rozhodčí: Holan Otakar CZ-11/A

Ved.startov. č. 1: F4-A sen Jíša Petr 50/NS

F4-A jun Hinterhölz Jiří 24/NS

Ved.startov. č. 2: F2, F-DS Jedlička Lubomír 16/NS

F4-B,C

Ved.startov. č. 3: NSS Lukeš Petr 04/NS

Rozhodčí:

 start. č.1: F4-A Bodžár Josef 27/NS

Jíša Stanislav 51/NS

Jedlička Pavel 31/NS

start. č. 2: F2, F-DS Jedlička Pavel 31/NS

F4-B,C Špinar Jiří CZ-19/B

Janko Zdeněk 49/NS

start. č. 3: NSS Sviták Pavel 32/NS

Sviták Ondřej 10/NS

Kroupa Milan 21/NS

Bodovací komise: bodování převzati z Lo-403/1 a Lo-511/2

Zahájení: 8.6. v 8:45 nástupem závodníků

9.6. od 9:00 do 17:00 soutěžní jízdy

10.6. od 8:00 do 12:00 soutěžní jízdy

Ukončení:

Počasí:

V průběhu soutěže nebyl podán žádný písemný protest.

Výsledky zpracoval: Jan Jedlička, kontroloval Stanislav Jakeš -vedoucí sekce NS

Všem rozhodčím, závodníkům, technickému personálu a samozřejmě sponzorům děkujeme za 

příspěvek k hladkému průběhu soutěže.

Výsledková listina   Lo-511/3
4. soutěž "Seriálu MiČR - NS" – Třeboň, Opatovický rybník

Nashledanou se těší modeláři z MAJÁKU Borovany
www.majakborovany.cz

10.6. ve 12:30 vyhlášení výsledků soutěže

10.6. ve 12:00 konec jízd, 

Jasno až oblačno, mírný vítr

http://www.majakborovany.cz/
http://www.majakborovany.cz/
http://www.majakborovany.cz/
http://www.majakborovany.cz/
http://www.majakborovany.cz/


1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Budina Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Hercules 1:33 92 92 93 92,33 100 100 100 100,00 192,33 50

2 Daníček Petr 131-077 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Monitor SSSR 1:50 87* 89* 90* 88,67 100 95 100 100,00 188,67 45

3 Budina Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sabrina 1:20 84 86 89 86,33 87 100 98 99,00 185,33 40

4 Bernich Daniel 131-079 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou KP-118 1:20 88* 87* 89* 88,00 84 100 89 94,50 182,50 36

5 Sůva Vojtěch 131-086 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Monitor 1:50 88* 89* 88* 88,33 94 94 93 94,00 182,33 32

6 Laurin Tomáš 131-094 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Hydrograf 1:25 90* 88* 88* 88,67 89 83 94 91,50 180,17 29

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 Jakeš Stanislav CZ-04/B 16/NS

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A 49/NS

3 CZ-11/A

(*přev. z Lo-511/2)  1 Jakeš Stanislav CZ-04/B

2 CZ-31/A

3 CZ-11/A CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Sekretář Jedlička Jan

Holan Otakar Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Ferjančič Bohuslav

Holan Otakar

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Zdeněk

Ved. startoviště Jedlička Lubomír

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 

jízdy
CelkemKlub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška

F2 - A Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Hlach Tomáš 145-004 KLoM Ledenice Herman Marwede 1:72 95* 94* 96* 95,00 100 94 57 97,00 192,00 50

2 Houska Martin 143-001 KLoM Navi studio Plzeň Bogdan 1:25 92 94 92 92,67 95 95 98 96,50 189,17 45

3 Vlach Jan 134-022 KLM Royal DUX Duchcov Nancy Raymond 1:35 84 86 87 85,67 100 94 100 100,00 185,67 40

4 Sviták Ondřej 511-020 KLoM Maják Borovany Monitor 1:50 87* 91* 89* 89,00 94 94 94 94,00 183,00 36

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 Jakeš Stanislav CZ-04/B 16/NS

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A 49/NS

3 CZ-11/A CZ-19/B

(*přev. z Lo-511/2)  1 Jakeš Stanislav CZ-04/B 31/NS

2 CZ-31/A

3 CZ-11/A CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

F2 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 

jízdy
Celkem

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Zdeněk

Ved. startoviště Jedlička Lubomír

Jedlička Pavel

Holan Otakar Špinar Jiří

Holan Otakar

Ferjančič Bohuslav

Holan Otakar Hlavní rozhodčí

Sekretář Jedlička Jan



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Jíša Stanislav-C 409-002 KLoM Plzeň Letkov Andrea Doria 1:100 91 94 93 92,67 92 100 98 99,00 191,67 50

2 Jíša Petr 409-001 KLoM Plzeň Letkov K. D. Perkasa 1:30 91 95 91 92,33 88 100 92 96,00 188,33 45

3 Jakeš Vladimír 316-018 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Albatros 1:75 85 87 84 85,33 79 98 89 93,50 178,83 40

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 Jakeš Stanislav CZ-04/B 16/NS

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A 49/NS

3 CZ-11/A CZ-19/B

31/NS

CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Sekretář Jedlička Jan

Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Jedlička Pavel

Holan Otakar Špinar Jiří

Celkem

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Zdeněk

Ved. startoviště Jedlička Lubomír

F2 - B+C Senior

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 

jízdy
Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška
Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3.

1 Fyrbach Karel 145-001 KLoM Ledenice Kajman 100 100 100 100,00 50

2 Sedmík Matěj 145-002 KLoM Ledenice Leader 98 100 100 100,00 100 45

3 Juhasz Dominik 145-068 KLoM Ledenice Krasomila 100 100 98 100,00 92 40

4 Šíma Petr 145-051 KLoM Ledenice Kajman 100 100 94 100,00 36

5 Kadlec Richard 145-008 KLoM Ledenice Policie 89 100 100 100,00 32

6 Ferjančičová Aneta 511-031 KLoM Maják Borovany Eliška 94 98 100 99,00 29

6 Míka Tadeáš 145-009 KLoM Ledenice S70A 98 100 94 99,00 29

8 Budina Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-74 98 98 98 98,00 24

9 Heinl David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Police-88 94 100 94 97,00 22

9 Šmejkal Ondra 316-012 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Caribic 100 94 94 97,00 22

11 Fyrbach  Vít 145-072 KLoM Ledenice Kapr 1 94 100 88 97,00 20

11 Pokorný David 145-075 KLoM Ledenice Edita 96 88 98 97,00 20

13 Svoboda Jakub 145-071 KLoM Ledenice Kajman 93 88 100 96,50 18

14 Daníček Petr 131-077 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Admiral 100 89 92 96,00 17

15 Fyrbach Marek 145-073 KLoM Ledenice Policie 89 95 94 94,50 16

16 Pokorný Tomáš 145-074 KLoM Ledenice K 162 94 93 94 94,00 15

17 Jakeš Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Sally 89 94 94 94,00 14

18 Budina Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Police-78 78 89 94 91,50 13

19 Laurin Tomáš 131-094 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-94 94 85 88 91,00 12

20 Sůva Vojtěch 131-086 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-86 83 88 94 91,00 11

21 Bernich Daniel 131-079 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally- 79 75 83 88 85,50 10

22 Němeček Matěj 403-007 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 56 62 76 69,00 9

Jízdní zkouška Licence

Vedoucí startoviště 24/NS

Rohodčí 31/NS

Bodžár Josef 27/NS

Hlavní rozhodčí CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

F4 - A Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence Rozj.
Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis

Klub Jméno modelu
Jízdy

Celkem

Hinterhölz Jiří

Jedlička Pavel

Jedlička Jan

Otakar Holan



1. 2. 3.

1 Jedlička Jan 511-009 KLoM Maják Borovany Theia 100 100 100 100,00 100 50

2 Sedmík Petr 145-078 KLoM Ledenice Atlantic 100 100 100 100,00 92 45

3 Ferjančič Bohuslav 511-006 KLoM Maják Borovany Edita 98 100 100 100,00 40

4 Ferjančič Michal 511-010 KLoM Maják Borovany Xenie 98 100 96 99,00 36

5 Juhasz Jaroslav 145-070 KLoM Ledenice Žralok 98 100 94 99,00 32

5 Kupka Martin 403-005 Třebechovický modelářský klub p.s. Danča 98 100 94 99,00 32

7 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Xenie II 98 83 100 99,00 26

8 Ovčarčinová Sára 511-030 KLoM Maják Borovany Leader 94 100 97 98,50 24

9 Jedlička Pavel 511-011 KLoM Maják Borovany Johann Fidi 95 54 100 97,50 22

10 Sviták Ondřej 511-020 KLoM Maják Borovany Leader 89 100 94 97,00 21

11 Vlach Jiří 134-021 KLM Royal DUX Duchcov Vincent Vega 88 100 93 96,50 20

12 Ivančo Alexandr 511-036 KLoM Maják Borovany Chiméra 100 93 87 96,50 19

13 Šmejkal Miroslav 316-004 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Policie 98 94 94 96,00 18

14 Vlach Jan 134-022 KLM Royal DUX Duchcov Spider 94 98 88 96,00 17

15 Jedlička Lubomír 511-008 KLoM Maják Borovany Policie 92 87 100 96,00 16

16 Weiss Václav 134-036 KLM Royal DUX Duchcov Policie 94 95 95 95,00 15

17 Ivančová Kateřina 511-040 KLoM Maják Borovany Linda 97 89 93 95,00 14

18 Maglocký Michal 520-006 KLoM Baracuda Nová Ves Neptune 91 88 95 93,00 13

19 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Xenie 94 74 88 91,00 12

20 Křen Otakar 028-037 KLoM Nautilus Proboštov Florian 93 76 86 89,50 11

21 Janko Zdeněk 403-009 Třebechovický modelářský klub p.s. GMH 87 73 84 85,50 10

Jízdní zkouška Licence

Vedoucí startoviště 50/NS

Rohodčí 51/NS

Hlavní rozhodčí CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

F4 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Rozj.
Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis

Klub Jméno modelu
Jízdy

Celkem

Jíša Petr

Jíša Stanislav

Jedlička Jan

Otakar Holan



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Jakeš Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Torben 1:15 89 88 89 88,67 94 100 100 100,00 188,67 50

2 Heinl David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Banckert 1:50 89* 91* 92* 90,67 100 87 94 97,00 187,67 45

3 Daníček Petr 131-077 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Bremen - 9 1:20 86* 86* 87* 86,33 98 92 100 99,00 185,33 40

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 51/NS 16/NS

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A 49/NS

3 CZ-11/A 51/NS

(*přev. z Lo-511/2)  1 CZ-19/B

2 CZ-31/A

3 CZ-11/A CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Sekretář Jedlička Jan

Holan Otakar Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Ferjančič Bohuslav

Špinar Jiří

Holan Otakar Jíša Stanislav

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Zdeněk

Ved. startoviště Jedlička LubomírJíša Stanislav

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 

jízdy
CelkemKlub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška

F4 - B Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Weiss Václav 134-036 KLM Royal DUX Duchcov Zeeland 1:35 95 90 93 92,67 98 46 100 99,00 191,67 50

2 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Yorkshireman 1:48 96 93 93 94,00 100 93 92 96,50 190,50 45

3 Vlach Jan 134-022 KLM Royal DUX Duchcov Walter Raleight 1:96 90 86 85 87,00 100 100 0 100,00 187,00 40

4 Vlach Jiří 134-021 KLM Royal DUX Duchcov Nordic 1:25 90 85 87 86,77 96 100 100 100,00 186,77 36

5 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Falke 1:25 92 89 88 89,67 93 100 92 96,50 186,17 32

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 51/NS 16/NS

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A 49/NS

3 CZ-11/A CZ-19/B

CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

F4 - B Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 

jízdy
Celkem

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Zdeněk

Ved. startoviště Jedlička LubomírJíša Stanislav

Holan Otakar Špinar Jiří

Holan OtakarHlavní rozhodčí

Sekretář Jedlička Jan



1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Hlach Tomáš 145-004 KLoM Ledenice S 100 1:35 96* 97* 97* 96,67 94 100 100 100,00 196,67 94 78 18 50

2 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Bezpokojnyj 1:200 98 97 98 97,67 94 100 98 99,00 196,67 94 78 6 45

3 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Nastojčivyj 1:35 95 95 97 95,67 100 98 100 100,00 195,67 40

4 Jíša ml. Stanislav 409-015 KLoM Plzeň - Letkov Elco 80 1:35 95* 95* 92* 94,00 83 89 98 93,50 187,50 36

5 Jakeš Michal - Jun. 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Vosper 1:35 90 91 93 91,33 94 92 94 94,00 185,33 32

Stavební zkouška Licence Licence

Rozhodčí               1 51/NS 16/NS

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A 49/NS

3 CZ-11/A CZ-19/B

(*přev. z Lo-511/2)  1 CZ-19/B

2 CZ-31/A

3 CZ-11/A CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Rozj.

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Sekretář Jedlička Jan

Holan Otakar Hlavní rozhodčí Holan Otakar

Ferjančič Bohuslav

Špinar Jiří

Holan Otakar Špinar Jiří

Ferjančič Bohuslav Rozhodčí Janko Zdeněk

Jíša Stanislav Ved. startoviště Jedlička Lubomír

F4 - C Junior + Senior

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Podpis

Celkem 

st. zk.

Jízdy Celkem 

jízdy
Rozj.Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška
Poř. Přijmení a jméno Licence Celkem Rozj.



1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Špinar Jiří 403-002 KLoM Třebechovice pod Orebem Stavenes 1:30 95 95 98 96,00 92 93 92 92,33 82 88 96 92 188,33 280,33 50

2 Voráček Jiří 511-016 KLoM Maják Borovany Compass rose 1:50 79 80 79 79,33 87 91 89 89,00 90 81 87 88,5 168,33 256,83 45

3 Voráčková Kristína 511-015 KLoM Maják Borovany Geranium 1:50 79 80 79 79,33 85 89 87 87,00 65 93 40 79 166,33 245,33 40

4 Sviták Pavel 511-026 KLoM Maják Borovany Lechales 1:15 72 73 73 72,67 78 78 79 78,33 84 72 76 80 151,00 231,00 36

5 Douša Ladislav 079-011 KLoM Brandýs nad Labem Tollman 1:25 82 83 81 82,00 77 78 78 77,67 21 21 18 21 159,67 180,67 32

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí               1 Jakeš Stanislav CZ-04/B

(přev. z Lo-403/1)  2 CZ-31/A

3 CZ-11/A

Sekretář

Ferjančič Bohuslav Janko Zdeněk

Ferjančič BohuslavHolan Otakar

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška

F - DS

Sekretář Jedlička Jan

Hlavní rozhodčí CZ-11/AHolan Otakar

CZ-31/A

CZ-03/B

Licence

49/NSRozhodčí

Celkem 

jízdy

Ved. startoviště

Podpis

16/NS

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška

Klub

Jedlička Lubomír

Přijmení a jméno

Poř. Přijmení a jméno Licence Celkem
Body 

MiČR

Celkem 

st. zk.

Parní stroj Celkem 

par.str.

Jízdy Celkem 

stat. ho.



LKVR S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem 1. j 2. j 3. j Tz1 P1 Tz2 P2 Tz3 P3

1 Heinl David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Atlantis 1:20 1 100 0,855 16,63 0,874 0,890 68 69 69 68,67 2213 1649 3500 1970 50,00 1468 50,00 3115 47,59 168,67 50

2 Budina Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Ocean 1:10 985 0,520 5,17 0,901 0,910 61 62 63 62,00 2514 1978 3258 2288 43,05 1800 40,77 2965 50,00 155,05 45

3 Budina Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Legend 1:28 850 0,385 3,27 0,779 0,820 66 66 67 66,33 2828 2872 0 2319 42,47 2355 31,16 0 0,00 139,96 40

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/B

(přev. z Lo-403/1)  2 32/NS

3 CZ-11/A

Sekretář

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

NSS - A Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočet Tz [s] na body Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Špinar Jiří Ved. startoviště Lukeš Petr 04/NS

Sviták Pavel Rozhodčí Sviták Pavel 32/NS

Holan Otakar Kroupa Milan 21/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Sekretář Jedlička Jan CZ-03/B



LKVR S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem 1. j 2. j 3. j Tz1 P1 Tz2 P2 Tz3 P3

1 Mrákotová Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice Machiacho 1:10 975 0,570 10,00 0,749 0,810 91 91 92 91,33 2178 1778 2042 1764 49,99 1440 41,56 1654 48,15 189,47 50

2 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Amati 1:9,5 1 030 0,488 9,55 0,744 0,800 85 86 86 85,67 2205 1655 1991 1764 50,00 1324 45,20 1593 50,00 185,67 45

3 Janoš Milan 079-057 KLoM Brandýs nad Labem Gata 1:11 895 0,462 10,40 0,611 0,750 88 89 89 88,67 2508 1596 2714 1881 46,89 1197 50,00 2036 39,13 185,56 40

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/B

(přev. z Lo-403/1)  2 32/NS

3 CZ-11/A

Sekretář

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

NSS - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočet Tz [s] na body Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Špinar Jiří Ved. startoviště Lukeš Petr 04/NS

Sviták Pavel Rozhodčí Sviták Pavel 32/NS

Holan Otakar Kroupa Milan 21/NS

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Sekretář Jedlička Jan CZ-03/B



LKVR S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem 1. j 2. j 3. j Tz1 P1 Tz2 P2 Tz3 P3

1 Lukeš Jakub - Jun. 028-029 KLoM Nautilus Proboštov Betty CK 145 1:9 985 0,740 12,46 0,802 0,840 94 93 90 92,33 2396 1553 0 2013 48,37 1305 50,00 0 0,00 190,70 50

2 Kroupa Milan 131-011 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Eleonora 1:29 1 040 1,130 11,42 1,077 1,070 91 91 92 91,33 1823 1454 1912 1951 49,91 1556 41,92 2046 39,06 183,16 45

3 Mrákota Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice Jester 1:7,82 782 0,337 6,30 0,539 0,750 96 93 94 94,33 2596 2302 3558 1947 50,00 1727 37,78 2669 29,95 182,11 40

4 Mrázek Pavel 140-044 KLoM Kolín Dorian Gray 1:15 1 010 1,200 13,35 1,023 1,020 85 86 86 85,67 2135 1640 1567 2178 44,70 1673 38,99 1598 50,00 180,37 36

5 Houska Martin 143-001 KLoM Navi studio Plzeň Fröja 1:16 930 0,541 9,40 0,711 0,790 98 98 99 98,33 3964 2724 0 3132 31,09 2152 30,31 0 0,00 159,73 32

6 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Lona III 1:10 800 0,510 6,70 0,665 0,770 87 88 89 88,00 3681 2725 3571 2834 34,35 2098 31,09 2750 29,06 153,44 29

7 Malhaus Jiří 145-060 KLoM Ledenice Mistral 1:16 1 010 0,760 9,60 0,909 0,920 91 94 93 92,67 4123 2697 3747 3793 25,66 2481 26,29 3447 23,18 144,62 26

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí               1 CZ-19/B

(přev. z Lo-403/1)  2 32/NS

3 CZ-11/A

Sekretář

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

NSS - B Junior + Senior

Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočet Tz [s] na body Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Špinar Jiří Ved. startoviště Lukeš Petr 04/NS

Sviták Pavel Rozhodčí Sviták Pavel 32/NS

Holan Otakar

Hlavní rozhodčí Holan Otakar CZ-11/A

Sekretář Jedlička Jan CZ-03/B



LKVR S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456

1 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Amati 1:9,5 1 030 0,488 9,55 0,744 0,800 842 673,60

2 Mrákotová Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice Machiacho 1:10 975 0,570 10,00 0,749 0,810 840 680,40

3 Mrákota Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice Jester 1:7,82 782 0,337 6,30 0,539 0,750 931 698,25

4 Janoš Milan 079-057 KLoM Brandýs nad Labem Gata 1:11 895 0,462 10,40 0,611 0,750 1063 797,25

5 Kroupa Milan 131-011 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Eleonora 1:29 1 040 1,130 11,42 1,077 1,070 818 875,26

6 Heinl David - Jun. 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Atlantis 1:20 1 100 0,855 16,63 0,874 0,890 1023 910,47

7 Mrázek Pavel 140-044 KLoM Kolín Dorian Gray 1:15 1 010 1,200 13,35 1,023 1,020 1048 1068,96

8 Houska Martin 143-001 KLoM Navi studio Plzeň Fröja 1:16 930 0,541 9,40 0,711 0,790 1500 1185,00

9 Malhaus Jiří 145-060 KLoM Ledenice Mistral 1:16 1 010 0,760 9,60 0,909 0,920 1397 1285,24

Jízdní zkouška Licence

Ved. startoviště 04/NS

Rozhodčí 32/NS

Hlavní rozhodčí CZ-11/A

Sekretář CZ-03/B

Termín: 8.6. - 10.6. 2018

Soutěž: 4. soutěž Lo-511/3 "Seriálu MiČR - NS"; Třeboň; Opatovický rybník 2018

Otakar Holan

Jedlička Jan

Přijmení a jméno Podpis

Lukeš Petr

Sviták Pavel

NSS - Regatta

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko
Dosažený 

čas T [s]

Přepočít. 

Jízdy Tz [s]


